H-fv^V i IW)

CRESCENTE .

to co 1 ado devera ser en caia In irado a Secretaria dos Negocios

Jurídicos: para o competente decreto

Na oportunidade, subscrevo-me

AtenJsí o s amente

DR . JOSH NASS.IF MOKARZEL

PREFEITO

AP"/selma.
F. 25-205x 260

30.000 - 6/79 S. 24

'k

RUA JÚLIO CRESCENTE

mw i

DECRETO N.o. 7518 DE 14 DE JANEIRO DE 1.383.

DENOMINA "JULiO CRESCENTE" UMA VIA PÚBLICA
DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39, do Decreto - lei Com-
plementar Estadual n.o. 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica dos
Municípios),

DECRETA:

■ Artigo 1o. - Fica denominada "RUA JULIO CRESCENTE"
a Rua 8 da Vila Aeroporto - 2a. gleba, com início na Rua 6 e término na Rua
José Lucas de Almeida. "

Artigo 2o.- Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Campinas, 14 de janeiro de 1983.

DR. JOSÉ NASSSF MOKARZEL
Prefeito Municipal

DR. JOÃO BAPTÍS7A MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. ISTAMIR SERAFIM .
Secretário de Obras e Serviços Públicos

Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul-
toria Técnico - Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos cons-
tantes do protocolado n.o, 35834, de 21 de dezembro de 1.982, em .nome do
Prefeito Municipal, e publicado no Departamento do Expediente do Gabinete do
Prefeito, em 14 de Janeiro de 1.983. ' ;

. LUIZ CARLOS MOKARZEL
Secretário - Chefe do Gabinete do Prefeito

tfWfVi Zòl! B

Him JÚLIO CaESCSKIE

Uecseto ns 7616 da 14-01-1983

/y "et

# . A v x

JÚLIO CRESCENTE - Faleceu com 79 anos, ca-
sado com Lavinia R. Goes. Deixa filhas. Seu fune-
ral deu-se no cemitério do Fiamboyant.

[Extraído, da seeçSo "'falecimentos/ do j

Popalar" de 16~aezemDro-19õ25

jornal "Correio

'V